
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende algemeen belang afvalinzameling 
scholen d.d. 29 oktober 2019 met kenmerk 584130, 

besluit:

1. De volgende economische activiteit vast te stellen als activiteit die plaatsvindt in het algemeen belang, 
als bedoeld in artikel 25h, vijfde en zesde lid van de Mededingingswet: De gescheiden inzameling van 
afval uit scholen, met uitzondering van restafval.
2. Dit besluit voor drie jaar te laten gelden, tot en met 31 december 2022.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 december 2019.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


